
 

Решение №084-18.1

«1» апреля  2019 года                                                                                                г.
Красноярск

 

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка
заключения договоров в составе: …рассмотрев  в соответствии со статьей
18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее – Закон)  жалобу  ИП Лопатика М.В. на действия организатора торгов
-  конкурсного управляющего ООО «Шарыповское молоко» Рождественского
Сергея Леонидовича при  проведении торгов по реализации имущества
предприятия – банкрота, лоты №№23, 24 (извещение ЕФРСБ 2362387, торги на
ЭТП МЭТС №33929-отп)

РЕШИЛА:

1.Признать жалобу обоснованной.

2. Признать организатора торгов нарушившим статью 110 Федерального
закона «О несостоятельности (банкротстве)».

3. В связи с тем обстоятельством, что допущенное нарушение не повлияло на
результаты торгов, предписание об устранении допущенных нарушений, не
выдавать.

 

Председатель Комиссии  <...>

Члены Комиссии  <...>

  <...>


